
 

UCHWAŁA NR VI-105/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.) oraz Decyzją Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 r., Wojewody Mazowieckiego oraz 

Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-104/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

 w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Środowiskowego Domu 

Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik  

 

 

3)     Izabela Dziewiątkowska 

 

 

4)     Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 4 867 920,00 4 988 920,00

Nadzór budowlany 1 172 000,00 1 293 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 172 000,00 1 293 000,00

Zlecone 1 172 000,00 1 293 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 702 998,00 7 811 296,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 702 998,00 7 811 296,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

7 702 998,00 7 811 296,00

Zlecone 7 702 998,00 7 811 296,00

852 Pomoc społeczna 3 525 691,00 3 511 973,00

Ośrodki wsparcia 2 295 208,00 2 308 858,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 261 208,00 2 274 858,00

Zlecone 2 261 208,00 2 274 858,00

Pomoc dla cudzoziemców 40 000,00 12 632,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

40 000,00 12 632,00

Zlecone 40 000,00 12 632,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 611 617,00 615 266,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 299 445,00 303 094,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

299 445,00 303 094,00

Zlecone 299 445,00 303 094,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-105/2020 Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 R.                                                                 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

121 000,00

71015 121 000,00

2110 121 000,00

121 000,00

108 298,00

75411 108 298,00

2110 108 298,00

108 298,00

-13 718,00

85203 13 650,00

2110 13 650,00

13 650,00

85231 -27 368,00

2110 -27 368,00

-27 368,00

3 649,00

85321 3 649,00

2110 3 649,00

3 649,00



855 Rodzina 1 690 959,00 1 728 083,00

Wspieranie rodziny 80 000,00 75 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

80 000,00 75 000,00

Zlecone 80 000,00 75 000,00

Rodziny zastępcze 1 365 959,00 1 388 083,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 500,00 12 624,00

Zlecone 1 500,00 12 624,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 360 000,00 1 371 000,00

Zlecone 1 360 000,00 1 371 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 245 000,00 265 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

245 000,00 265 000,00

Zlecone 245 000,00 265 000,00

223 928 319,00 224 184 672,00

37 124,00

85504 -5 000,00

2110 -5 000,00

-5 000,00

85508 22 124,00

2110 11 124,00

11 124,00

2160 11 000,00

11 000,00

85510 20 000,00

2160 20 000,00

20 000,00

Razem: 256 353,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 186 958,00

Ośrodki wsparcia 1 122 675,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 122 675,00

Dotacja dla ŚDS w Radzyminie 549 525,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 781 107,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 371 935,00

Zakup usług pozostałych 111 223,00

Zlecone 111 223,00

169 418 531,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-105/2020 Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 R.                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 9 450,00 2 196 408,00

85203 9 450,00 1 132 125,00

2360 9 450,00 1 132 125,00

558 975,00

114 872,00

85321 3 649,00 375 584,00

9 450,00

4300 3 649,00

853 3 649,00

169 431 630,00

3 649,00 114 872,00

Razem: 13 099,00

784 756,00



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 172 000,00

Nadzór budowlany 1 172 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 729 411,00

Zlecone 729 411,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 147 196,00

Zlecone 147 196,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
17 680,00

Zlecone 17 680,00

1 172 000,00Razem: 121 000,00 1 293 000,00

1 800,00 19 480,00

4120 1 800,00 19 480,00

20 700,00 167 896,00

4110 20 700,00 167 896,00

98 500,00 827 911,00

4020 98 500,00 827 911,00

71015 121 000,00 1 293 000,00

710 121 000,00 1 293 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-105/2020 Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 R.                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 702 998,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 702 998,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
278 304,00

Zlecone 278 304,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 125 131,00

Zlecone 125 131,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 337,00

Zlecone 3 337,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
575 865,00

Zlecone 575 865,00

7 787 672,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-105/2020 Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 R.                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 108 298,00 7 811 296,00

75411 108 298,00 7 811 296,00

3070 4 767,00 283 071,00

4 767,00 283 071,00

4020 7 507,00 132 638,00

7 507,00 132 638,00

4120 153,00 3 490,00

153,00 3 490,00

4180 95 871,00 671 736,00

95 871,00 671 736,00

Razem: 108 298,00 7 895 970,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 541 453,00

Ośrodki wsparcia 541 453,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 500,00

Zlecone 326 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 720,00

Zlecone 62 720,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 720,00

Zlecone 6 720,00

541 453,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-105/2020 Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 R.                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 4 200,00 545 653,00

85203 4 200,00 545 653,00

4010 3 490,00 329 990,00

3 490,00 329 990,00

4110 625,00 63 345,00

625,00 63 345,00

4120 85,00 6 805,00

85,00 6 805,00

Razem: 4 200,00 545 653,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 248 843,00

Pomoc dla cudzoziemców 40 000,00

Świadczenia społeczne 40 000,00

Zlecone 40 000,00

Rodzina 7 292 644,00

Wspieranie rodziny 62 900,00

Świadczenia społeczne 60 750,00

Zlecone 60 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 150,00

Zlecone 2 150,00

Rodziny zastępcze 6 745 515,00

Świadczenia społeczne 5 058 024,00

Zlecone 1 348 034,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 572,00

Zlecone 13 466,00

10 621 487,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-105/2020 Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 R.                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 -27 368,00 3 221 475,00

85231 -27 368,00 12 632,00

3110 -27 368,00 12 632,00

-27 368,00 12 632,00

855 17 124,00 7 309 768,00

85504 -5 000,00 57 900,00

3110 -4 800,00 55 950,00

-4 800,00 55 950,00

4010 -200,00 1 950,00

-200,00 1 950,00

85508 22 124,00 6 767 639,00

3110 22 016,00 5 080 040,00

22 016,00 1 370 050,00

4010 108,00 402 680,00

108,00 13 574,00

Razem: -10 244,00 10 611 243,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 014 852,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000 176,00

Świadczenia społeczne 122 715,00

Zlecone 111 115,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 111,00

Zlecone 1 111,00

2 030 376,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-105/2020 Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 R.                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 20 000,00 2 034 852,00

85510 20 000,00 2 020 176,00

3110 19 800,00 142 515,00

19 800,00 130 915,00

4170 200,00 1 311,00

200,00 1 311,00

Razem: 20 000,00 2 050 376,00


